АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 января 2016                                          с. Рудяное                                                      №  4 - п
О предварительном согласовании предоставления земельного участка и утверждения схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

В соответствии со ст.11.10, п.9 ст.39.3, ст.39.14, ст.39,15; Земельного кодекса РФ, п.2. ст. 3.3 Федерального закона 137 – ФЗ от 25.10.2001 г. «О введении в действие Земельного кодекса РФ», руководствуясь Уставом Рудянского сельсовета, Канского района, Красноярского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения  земельного участка, площадью 230 кв.м., образуемого путем раздела земельного участка с кадастровым номером 24:18:0300007:350, расположенного по адресу (местоположение) установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Рудяное. Участок находится примерно в 2,9 км от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Канский район, участок № 34. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства.

2. Предварительно согласовать предоставление земельного участка без проведения торгов в соответствии со схемой расположения земельного участка: ЗУ4, площадь 230 кв.м, адрес земельного участка: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с.Рудяное. Участок находится примерно в 2,9 км от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Канский район, участок № 34. Министерству экономики и регионального развития Красноярского края краевое государственное казенное учреждение «Дирекция по комплексному развитию Нижнего Приангарья» ( далее КГКУ «ДКР НП», ИНН/КПП 2407064435/246601001, ОГРН 1092420000111, свидетельство о государственной регистрации юридического лица сер.24 №005206888, в лице представителя по доверенности № 8Д-997 от 14.06.2013 А. В Асауленко. Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства. Категория земель : земли сельскохозяйственного назначения. Цель согласования: земельный участок площадью 230 кв.м указанный в пункте 1 настоящего постановления, формируется для целей перевода из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального  назначения.

3. КГКУ «ДКР НП» провести работы по образованию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка и осуществить государственный кадастровый учет земельного участка.

4. Срок действия постановления  составляет 2 года.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      6.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
      7.  Постановление изготовлено и подписано в 4 ( четырех) экземплярах.
Глава Рудянского сельсовета                                    Ж. С. Константинова